
   
 

 
CONFIDENTIAL 

Integrum stärker sin närvaro i Ukraina efter nationellt beslut att utöka 
användningen av osseointegration i sjukvården 

Mölndal, Sverige, 15 april 2026 — Integrum AB (publ) (Nasdaq First North Growth Market: INTEG B) 
meddelar idag att Victoria Boiko har utsetts att samordna bolagets kommersiella verksamhet i 
Ukraina. Utnämningen sker i samband med att Ukrainas hälsoministerium förbereder ett nationellt 
pilotprojekt för att inkludera osseointegration i det offentliga sjukvårdssystemet, vilket kan bidra till 
ökad tillgång till tekniken för amputerade i landet. 
 
”Ukrainas ambition att göra osseointegration till en del av sitt nationella sjukvårdssystem är en 

milstolpe, inte bara för de patienter som drar nytta av tekniken utan även för branschen eftersom det 

innebär ett bredare erkännande av osseointegration som behandlingsmetod. Genom rekryteringen av 

Victoria Boiko stärker vi vår förmåga att stödja ukrainska vårdgivare och patienter i detta viktiga skede. 

God kännedom om det lokala sjukvårdssystemet är värdefull i arbetet med våra partner för att göra 

OPRA Implant System tillgängligt för fler patienter i Ukraina”, kommenterar Martin Hillsten, vd för 

Integrum. 

Sedan maj 2023 har ukrainska kirurger utfört 100 osseointegrationsingrepp med OPRA Implant 

System. I början av april höll Ukrainas hälsoministerium ett samordnande högnivåmöte med 

hälsoministern, ministern för socialpolitik, chefen för Ukrainas nationella hälsovårdsmyndighet (NHSU) 

samt parlamentsledamöter. Mötet hölls efter att regeringen tidigare i år antagit en färdplan för att 

reformera det nationella protessystemet. Till följd av detta tillsattes en arbetsgrupp som ska förbereda 

ett pilotprojekt med fastställda finansieringsmodeller, kvalificerade vårdinrättningar, urvalskriterier för 

patienter samt metoder för att utvärdera kliniska resultat. Ingrepp planeras redan vid kirurgiska 

behandlingscentrum i Kyiv, Lviv och Tjerkasy, där dr Rickard Brånemark för närvarande stödjer 

utbildningen av kirurger. 

För att stärka sin kommersiella närvaro i regionen har Integrum rekryterat Victoria Boiko, som har en 

masterexamen i internationell ekonomi från Kyiv National Economic University och över 15 års 

erfarenhet av att utveckla affärsrelationer mellan Ukraina och internationella partner. Hon har arbetat 

inom flera ukrainska branscher med inköp, marknadsföring, försäljning och affärsutveckling, både hos 

distributörer och hos lokala partners till bolag som Bridgestone, Scania och Oracle. På Integrum blir 

Boiko en viktig kontaktyta mot lokala partners, distributörer och institutionella intressenter i Ukraina, 

vilket stärker bolagets möjligheter att stödja den planerade utbyggnaden av 

osseointegrationsbehandlingar i takt med att Ukraina närmar sig offentlig ersättning för behandlingen. 

Hon kommer att arbeta nära bolagets kliniska och kommersiella funktioner för att utbilda kirurger och 

vårdpersonal, samordna med lokala aktörer samt bidra till att hantera utvecklingen av regelverk och 

ersättningssystem. 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Martin Hillsten, verkställande direktör 

Tel: +46 733 55 28 32 

Email: martin.hillsten@integrum.se  
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Certified Adviser 
Carnegie Investment Bank AB (publ) är bolagets Certified Adviser. 
 
Om Integrum 
Integrum är ett börsnoterat företag (Nasdaq First North Growth Market: INTEG B) baserat utanför 
Göteborg, Sverige, med ett amerikanskt dotterbolag i San Francisco. Sedan 1990 har dess OPRA®-
implantatsystem hjälpt till att förbättra livskvaliteten för hundratals personer som är amputerade 
genom att direkt fästa en protes i benet och muskuloskeletala systemet, och därmed undvika behovet 
av en hylsprotes. Baserat på osseointegration erbjuder det benförankrade implantatsystemet en rad 
fördelar, inklusive förbättrad rörlighet och funktion, ökad komfort, minskat tryck, ett stabilt fäste och 
mer. OPRA®-implantatsystemet godkändes av U.S. Food and Drug Administration (FDA) 2020 och är det 
enda FDA-godkända benförankrade implantatsystemet speciellt designat för användning av amputerade 
som finns tillgängligt i USA. Idag fortsätter Integrum att bedriva forskning och utveckling skräddarsydda 
medicintekniska lösningar i nära samarbete med forskare och kliniker. OPRA® Implant System är ett 
registrerat varumärke inom Europeiska unionen och UK. För mer information, besök 
https://integrum.se/. 
 


